
ZARZĄDZENIE Nr 0050.97.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 12 listopada 2015 r. 
 

 
w sprawie uchylenia Zarządzeń Burmistrza Tłuszcza  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2015 r., poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się: 
1. Zarządzenie Nr 0050.145.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 września 2011 roku     

w sprawie upoważnienia Pana Marka Markowskiego  - Kierownika Wydziału 
Inwestycji i Drogownictwa Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

2. Zarządzenie Nr 0050.151.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 6 października 2011 roku 
w sprawie upoważnienia Pani Jolanty Kielak – Kierownika Wydziału Urbanistyki       
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

3. Zarządzenie Nr 82/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie 
upoważnienia Pani Moniki Prokopowicz – Podinspektora ds. podatków i opłat            
w Wydziale Planowania i Finansów Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

4. Zarządzenie Nr 77/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie 
upoważnienia Pani Danuty Majewskiej – Kierownika Wydziału Organizacyjnego        
i Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

5. Zarządzenie Nr 85/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie 
upoważnienia Pana Romualda Zacharskiego – Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Tłuszczu. 

6. Zarządzenie Nr 80/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie 
upoważnienia Pani Małgorzaty Kmiołek – Inspektora ds. podatków i opłat w  
Wydziale Planowania i Finansów Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 
 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
       /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 
 
 


